ПРОТОКОЛ № 3
Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства
«Объединение организаций, осуществляющих

подготовку проектной документации энергетических объектов, сетей и

подстанций

«ЭНЕРГОПРОЕКТ»

г. Москва «16» октября 2009 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Участники Общего собрания:
1. Закрытое акционерное общество «ГИДЭП» - в лице Шайтанова В.Я. (по

доверенности);

2. Общество с ограниченной ответственностью «СпецЭнергоСтрой» - в лице

Хазиахметова Р.М. (по доверенности);
3. Закрытое акционерное общество «Экспертный центр Гидроэнергопромбезопасность»

- в лице Филипповой Е.А. (Генеральный директор).

Приглашенные:
1. ОтЗАО «ЭЦ ГидроЭПБ» — Дворецкий А.С. (по доверенности);
2. ОтЗАО «ГИДЭП» — Шевелева С.С. (по доверенности);

3. ОтООО «СпецЭнергоСтрой» -— Ан Л.С. (по доверенности).

Полномочия представителей участников Общего собрания учредителей проверены.

ПРОЦЕДУРНЫЕ ВОПРОСЫ:

Первый процедурный вопрос:

СЛУШАЛИ: Шайтанова В.Я. по вопросу повестки дня Общего собрания членов;

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Общего Собрания членов;

Результаты голосования: Решение принято ЕДИНОГЛАСНО

Второй процедурный вопрос:
СЛУШАЛИ: Шайтанова В.Я. по вопросу избрания Председателем Общего собрания

членов Хазиахметова Р.М. ;

РЕШИЛИ: Избрать Председателем Общего собрания членов Хазиахметова Р.М..;

Результаты голосования: Решение принято ЕДИНОГЛАСНО

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Доизбрание новых членов Совета НП «ЭНЕРГОПРОЕКТ»;
2. Утверждение временного Положения о порядке принятия решений Общим собранием

членов НП «ЭНЕРГОПРОЕКТ» путем проведения заочного голосования.

По первому вопросу повестки дня (тайное голосование):

СЛУШАЛИ: Шайтанова  В.Я. о — доизбрании новых членов Совета

НП «ЭНЕРГОПРОЕКТ»;

РЕШИЛИ: доизбрать в члены Совета НИ «ЭНЕРГОПРОЕКТ»:
1. Дворецкого Антона Сергеевича
2. Шевелеву Светлану Сергеевну

3. Ана Леонтия Самсоновича

Результаты голосования: Решение принято ЕДИНОГЛАСНО

По второму вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Шайтанова В.Я. об утверждении временного Положения о порядке
принятия решений Общим собранием членов НП «ЭНЕРГОПРОЕКТ» путем проведения
заочного голосования.
РЕШИЛИ: Утвердить временное Положение о порядке принятия решений Общим
собранием членов НП «ЭНЕРГОПРОЕКТ» путем проведения заочного голосования до
момента утверждения постоянного Положения;

Результаты голосования: Решение принято ЕДИНОГЛАСНО

Председатель Общего собрания членов Р.М. Хазиахметов